
М А К С
Т

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
А Т И Х И Н С К О Г О Р А Й О Н А  
В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

От 18.01.2021

О внесении
постановление 
Максатихинского 
области от 01.11. 
Координационном 
реализации госуда] 
политики в МО «Mai

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 16-па

изменении в 
администрации 

района Тверской 
1018 года №517-1 -па «О 

совете по вопросам 
рственной национальной 
ксатихинский район»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6.10.2003 года «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании решения 
Консультативного совета по делам национально-культурных автономий Тверской области 
от 24.03.2014 года, в целях реализации указа Президента Российской Федерации от 
15.12.2012 года № 1666 «О Стратегии государственной национальной политики 
Российской Федерации на период до 2025 года», обеспечения всестороннего диалога и 
конструктивного взаимодействия органов местного самоуправления Максатихинского 
района с институтами гражданского общества, рассмотрения наиболее важных вопросов в 
сфере межнациональных отношений, достижения и укрепления общественного 
межнационального мира и согласия, руководствуясь Уставом МО «Максатихинский
район» Тверской области, в связи с организационно-штатными изменениями в
администрации Максатихинского района, администрация Максатихинского района

01.1
1. Внести и

.2018 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

(зменение в Постановление администрации Максатихинского района от 
_ N° 517-1-па «О Координационном совете по вопросам реализации 

государственной национальной политики в МО «Максатихинский район» (далее -  
Постановление):

1.1 изложить пункт 3 Постановления в новой редакции:
«Состав Координационного совета по вопросам реализации государственной 

национальной пол итики в МО «Максатихинский район»
1. Паскин К.Г.- Г лава Максатихинского района, председатель совета;
2. Ахапкина А.В.- заместитель Главы администрации Максатихинского района по 

социальным вопросам, управляющий делами администрации Максатихинского района - 
заместитель председателя совета;

3. Пахило Т.В. -  руководитель отдела по работе с населением администрации 
щатихинского района, секретарь совета;

Члены совета:
Мак



председатель Ком
4. Степанова Т.В. -  заместитель Главы администрации Максатихинского района,

итета по управлению имуществом и земельным отношениям 
администрации Максатихинского района;

5. Богданович В.К. -  начальник управления по территориальному развитию 
администрации Максатихинского района;

6. Баранов А.В. -  начальник Максатихинского ОП МО МВД России «Бежецкий»,
майор полиции;

7. Васильева Н.А. -  ведущий специалист-эксперт МП (место дислокации 
пос.Максатиха) отдела по вопросам миграции МО МВД России «Бежецкий»;

8. Синюшкина Н.В.- глава Городского поселения поселок Максатиха;
9. Зянкявичюс А. А. -нглава Зареченского сельского поселения;
10. Беляков А.Н. -  глава Малышевского сельского поселения;
11. Гусарова Е.В. -  глава Рыбинского сельского поселения;

настоятель Всехсвятского12. Мартыток В.В. - 
Максатихинского округа;

13. Сафин В.И. -  Максатихинское РО мусульман;

храма, благочинный

пенсионер,
ветеранов

председатель Максатихинской районной 
войны, труда, вооруженных сил и

14. Веселова Н.Ф. -  
общественной организации 
правоохранительных органов.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы администрации Максатихинского района по социальным вопросам, управляющего 
делами администрации Максатихинского района.

3. Постановление администрации Максатихинского района № 393-па от 19.09.2019 
года «О внесении изменений в постановление администрации Максатихинского 
района Тверской области от 01.11.2018 года № 517-1-па «О Координационном совете по 
вопросам реализации государственной национальной политики в МО «Максатихинский 
район» считать утратившим силу.

постановление вступает в силу с момента подписания, и подлежит 
диальном сайте администрации Максатихинского района.

ого района К.Г. Паскин


